
ANTI-kAS1~MENS SANN~ A~SIKT! 
Igjen har vi fått se anti-rasismens sanne ansikt. 
I fri dressur og med sin sinnsyke råskap raserte 
nylig anti-rasistene et ungdomslokale i Oslo. 

Politiet så ut til å trives som passive tilskuere, 

og ble dermed også selv forbrytere mot loven. 
Vi husker anti-rasistene fra Haraldsheimen i 

Oslo, der de slo og spyttet på den 70-årige 
Glistrup, og der hans kone ble brutalt slått gjen
nom en hekk. 

Vi husker også anti-rasistene fra Arendal, der 
de ved en anledning møtte opp sammen med 

pakistaneren Khalid Salimi og Hanna Kvanmo 

(SV), for å demonstrere mot nordmenn. I 1988 

og 1989 blokkerte anti-rasistene lovlige FMI

møter i byen, og der de med slag og vold terro
riserte fremmøtte arendalitter og andre møte
deltagere i påsyn av et passivt politi. På et valg

møte på Youngstorget for en del år siden ble en 
eldre mann nesten drept av anti-rasistene, og en 
annen fikk knust et kne aven jernstang. «Rasis

ter kjeppjagd», jublet media Jo, anti-rasismen 

kan såvisst måle seg i råskap og uhygge med 

nazismen, som de påstår å ville bekjempe. At 
de overser likhaugene andre sosialistiske dikta
torer har etterlatt seg forteller vel mer enn nok 

om anti-rasismens humanistiske sinnelag. Hvis 

S. O. S. -rasisme og blitz-miljøet bare hadde vært 

en isolert gruppe av individer med voldelig 
adferd, så hadde de neppe utgjort noe samfunns
problem. 

Det alvorlige er at anti-rasismen som destruktiv 

og voldelig trosretning har full støtte innen de 

etablerte maktmiljøene i vårt land. Samfunns
topper, også fra regjering og storting, media-eli
ten, kunstnere og kjendiser av ulik profesjon, 

har sine barn innen disse voldelige anti-rasist

miljøene! 

En samlet media jubler i barnslig fryd ved hver 

terroraksjon som anti-rasistene har gjennomført. 
Terroraksjonene blir presentert for hele folket, i 

beste sendetid, av anti-rasismens fremste for
midler, fjernsynet, passende krydret med ved~ 

kommende reporters skjellsord og negative be

merkninger om terrorens ofre. Sånt må bare bli 
anti-rasistiske fulltreffere! Skoleverket, (som 
selv bruker omskrivne slagord av Mao i sine 

hefter), kirken, mange frivillige organisasjoner 
som Noregs Ungdomslag, Røde Kors, med flere, 

driver ustanselige kampanjer i anti-rasismens 

navn. Endog politiet, som ikke makter å opp

klare den stadig økende kriminaliteten, ikke 
minst innvandrerkriminaliteten, avser personell 
og tid til å delta i «holdningskampanjer» for anti

rasismens hovedsak: Nasjonens oppløsning. 
Anti-rasismens judaspenger er atter gangbar 

mynt! 

Noen av innvandringsmotstardernes erfaringer 

gjennom ti år er at politiet har samarbeidet med 
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anti-rasistene når innvandringsmotstanderne 
skulle avholde sine lovlige arrangementer. 

Den menige politimann handler etter ordrer fra 

sin sjef når han unnlater å gripe inn overfor 
ulovligheter, slik det alltid skjer ved anti-rasis

tiske terroraksjoner mot innvandringsmotstan
dere. Enhver sjef som tillater sine mannskaper 
å være lovbrytere (forbrytere) ved ikke å gripe 

inn for å verne om «liv, eiendom og lovlig virk
somhet» (politiloven), ville miste sin jobb hvis 
han da ikke handlet etter direktiver fra høyere 

politisk myndighet, Justisdepartementet. Når vi 

så ser at politisjefer fortsetter i sine jobber som 
om intet var hendt etter slike episoder viser det 

at anti-rasismens terrorisme er offisiell politikk. 

Media er en viktig brikke når anti-rasismen skal 

spre sitt budskap om at nazismen skal knuses 

fordi Hitler drepte 6 millioner jøder. Dette er et 
triks, for mange av dem som deltar i de anti

rasistiske voldsaksjonene er ikke kjente for å 

være særlig jøde-vennlige. Men trikset blir brukt 
mot den vanlige kvinne og mann som er kri
tiske til fremmedinnvandringen. En slu og uhe
derlig propagandateknikk, men i anti-rasismens 

navn er alt tillatt! Enhver innvandrings

motstander skal slik føle seg som nazist og an-

. svarligfor Hitlers massedrap. ( Mao, Stalin og 

Pol Poter OK.) Media bruker også uttrykk som: 

høyreekstremister, nasjonalister, nynazister og 
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rasister på sine, og anti-rasismens menings
motstandere. Dermed oppnår de at gjentatte, 
men dog uriktige, uttrykk skal sverte menings· 

motstanderne i allmennhetens bevisthet. Sine 
egne benevner de som anti-rasister for på den 

måten å sette anti-rasismens terrorisme i et po

sitivt lys. Råttent! Anti-rasistenes og media's 

simple propaganda blir så oppfulgt av politi-
. kerne med pengebevilgninger (ingen grense 

oppad), offentlig betalte lokaler for anti-rasis

tiske aktiviteter, som planlegging av voldelige 
demonstrasjoner o.l. Alt i den hensikt å tyranni

sere befolkningen til ydmykt å godta fellesska

pets og nasjonens oppløsning. 

Uttrykk som blir brukt mot innvandrings

motstanderne gis bevist feil betydning. Nasjo

nalist er for de fleste mennesker noe positivt. 
Det er de som vil bevare nasjonen som et felles

skap, at en ønsker at folket har en plass der det 

hører hjemme. Nasjonalisme har heller ikke noe 
å gjøre med det politiske høyre eller venstre. 

Nasjonalister finnes innen de fleste politiske 

retninger, kanskje minst i de partier som er skapt 
av senere tiders 68-ere og såkalte Pol Pot-ere. 
Anti-rasismen forakter nasjonalfølelsen! Nazis
men er, også fra opphavet, en sosialistisk ideo
logi, den kan derfor ikke defineres til høyresi
den. Dette er grunnen til at anti-rasistene hele 

tiden sammenkopler nazismen og høyre

ekstremisme. Altså en ren løgn som gjentas og 
gjentas for å belaste innvandringsmotstanderne, 

og som skal rettferdiggjøre den anti-rasistiske 

terrorismen mot de såkalte høyreekstreme. 

Vårt land har i dag alle symptom på en fascist

stat. Et altomfattende maktapparat som bruker 

organisasjoner, skolevesen, media, kirken osv i 

sin undertrykkelse og umyndiggjøring av 
enkeltmenneskene. Dette foregår på en så sleip 
måte at mange mennesker føler seg umoralske 

og mindreverdige om de ikke opptrer slik sta

ten og dens budbærere formaner dem. De gjen
stridige blir sett på med avsky, og er dermed 

fritt vilt for anti-rasismens vold. Derfor er det 

også bevist løgn, til bruk i utlandet og hjemme, 
når norske politikere, diplomater o. l. overfor 

utenverdenen fremstiller Norge som et demo
kratisk samfunn og en rettsstat. Sannheten er at 
det norske maktapparatet har opprettet nasjo

nale terroristorganisasjoner, som benevnes som 
anti-rasistiske, til bruk mot politiske motstan
dere. Ved hjelp av slike anti-rasistiske terror

grupper arbeider maktmafiaen for å fjerne na
sjonale grenser, dermed ligger verden åpen for 

disse imperialistenes maktbegjær. 

Dette er det vår oppgave å fortelle vårt folk -

og omverdenen! 

Aasen 5. februar 1997 
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